et.'. Contains sections: 7. Weksle, Kurs złota.

DZIENNIK URZĘDOWY.

Wyroki prasowe.

L. 1420. (749) W Imieniu Jego Cesarskiej Mości! C. k. sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §. 489 i 493 p. k. i §. 37 up. że treść artykułu umieszczonego w Nr. 5 czasopisma: „Słowo“ z dnia 15/27 stycznia 1883 pod napisem: „Lwów 15/27 stycznia“ w ustępie od słów: „Prawosławie jest dystywno“ do słów: „sredu ruskocho naroda“ zawiera znamiona występku z §. 302 uk zatem usprawiedliwioną jest zarządzone przez c. k. Prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.

L. 2402. (909) C. k.